
 

KELOMPOK KERJA (POKJA) PEMILIHAN 

 BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA SETDA KOTA MATARAM  

Jl. Pejanggik No. 16 Mataram,  Telp. (0370) 645 698 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI 
Nomor : 11/POKJA_BPBJ/DLH_DED.TPST/XI/2023 

Tanggal, 15 November 2023 
 

Instansi  : Dinas Lingkungan Hidup Kota Mataram 
Pekerjaan   :  Penyusunan DED TPST Kebon Talo 
HPS  : Rp. 299.834.310,- 
Lokasi   : Kebon Talo Kota Mataram 

Sumber Dana  : APBD Kota Mataram Tahun Anggaran 2023 
 

 

Berdasarkan Penetapan Pemenang Seleksi Nomor 10/POKJA_BPBJ/DLH_DED.TPST/XI/2023 
Tanggal 15 November 2023, maka diumumkan pemenang seleksi untuk pekerjaan tersebut diatas 
sebagai berikut :  
 
Pemenang :  
1. Nama Perusahaan : CV. MOMEN ESTETIKA KONSULTAN 
 Alamat : Jalan Cilinaya Indah Nomor 49 Kelurahan Kekalik Jaya. 
 NPWP : 72.207.265.9-911.000 
 Skor Akhir : 90,53 

 Harga Penawaran 
Terkoreksi 

: Rp. 278.770.950,00 (Dua Ratus Tujuh Puluh Delapan Juta 
Tujuh Ratus Tujuh Puluh Ribu Sembilan Ratus Lima 
Puluh Rupiah) 

    
Pemenang Cadangan : 
1. Nama Perusahaan : CV. ADI CIPTA 
 Alamat : Jl. Semanggi Raya No. 15X LT.2 Mataram. 
 NPWP : 01.513.807.6-911.000 
 Skor Akhir : 90,20 

 Harga Penawaran 
Terkoreksi 

: Rp. 239.767.770,00 (Dua Ratus Tiga Puluh Sembilan 
Juta Tujuh Ratus Enam Puluh Tujuh Ribu Tujuh 
Ratus Tujuh Puluh Rupiah) 

    
 
Kepada Penyedia Barang/Jasa yang mengikuti seleksi paket pekerjaan tersebut di atas dan 
berkeberatan atas pengumuman ini, diberikan kesempatan mengajukan sanggahan melalui 
Aplikasi SPSE kepada POKJA PENYUSUNAN DED TPST KEBON TALO sejak hari Kamis 16 
November 2023 sampai dengan selambat-lambatnya hari Senin 20 November 2023 (sesuai dengan 
jadwal pada SPSE). 
 
 

  Mataram, 15 November 2023 
 

Ttd 
 

  POKJA PEMILIHAN 
PENYUSUNAN DED TPST KEBON TALO, 

3. HUJJATUL ISLAM, A.Md 
Anggota 

  


